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Verksamhetsberättelse för SMC Gotland 
 

Verksamhetsåret omfattar tiden 1 september 2010 t.o.m. 31 augusti 2011 
 

Styrelse 
 

Styrelsen har under det gångna året bestått av följande personer: 

Ordförande  Bertil Gardell 
Vice ordförande Kent Westerlund 
Kassör  Lars Gardelin 
Sekreterare  Åke Hoas  
Vice sekreterare Linda Larsson 
Ledamot  Gunilla Gardell 
Ledamot  Stig Göransson 
Suppleant  Björn Nyman   
Suppleant  Dan Olausson   
Suppleant  Erika Sardén Johansson 
 

Övriga befattningshavare 
Valberedning   Bengt Horn (Sammankallande) 
  Lars Söderqvist och Ingemar Eriksson. 
Revisorer  Mikael Nybohm, Gunilla Westergren  
Huvudinstruktör MCT Stig Göransson 
Distriktsinformatör Kent Westerlund 
Webbmaster  Åke Hoas 
Rabbisbladsredaktör Åke Hoas 
MC-Folket distriktsredaktör Kent Westerlund 
 

Medlemmar 
Antalet SMC anslutna klubbar var vid verksamhetsårets slut tre (3) stycken: 
Gotlands SMC Klubb 
Gotlands MC Klubb (GMCK) 
MCK Raukarna 
 
Antalet SMC medlemmar på Gotland var 770 stycken den 31/8-11. Vilket är 6 färre  
än vid samma tid förra året.  Det var 776 st. den 31/8-10!   

Möten 
SMC Gotlands årsmöte 2010-09-25, med efterföljande Konstituerande möte.  
Sex (6) protokollförda styrelsemöten: 24/10-10, 17/1-11, 7/3-11, 18/4-11 
28/5-11 och 9/8-11. 
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Aktiviteter under verksamhetsåret 

 I flera nummer av MC-folket har vår distriktsredaktör skrivit om de 
kommande aktiviteterna som SMC Gotland arrangerat för medlemmarna. 

 Fika på Fårö den 26 september 2010. 

 Den 25 september 2010 hölls årsmöte på Högklintsstugan. 

 Idé-kick hade vi den 23-24 oktober 2010 på Åminne semesterby. Där blev 
de nyinvalda i styrelsen insatta i SMC-arbetet och vi lade planer inför 
kommande MC-säsong. 

 Samordningsmöte den 22 februari 2011  inför mc-säsongen 2011. SMC 
anslutna klubbar och andra intressenter deltog. 

 Anordnat några onsdagskörningar. 

 Öppet hus hos Bilprovningen den 7 maj 2011 som avlöpte väl för de ca  
180 st. som kom, där det nu finns ett fungerande koncept för kösysemet. 

 Vårrallyt arrangerades den 8 maj 2010 med 39 st ekipage, och många var 2 
på hojen, så det blev totalt 54 deltagare. 

 Fankortegen rullade den 6 juni 2011. Antal mc som deltog var ca 100 st. 

 Sommarrallyt den 20 augusti 2011 blev inställt p.g.a. regn.  

 

 

 

Sammanfattning från MCT gruppen om årets School verksamhet 

Enligt verksamhetsplanen skulle vi; ”hjälpa SMC anslutna klubbar i distriktet med 
trafiksäkerhetsfrämjande aktiviteter”. Det har vi gjort genom att bl.a. informera om 
vår utbildningsverksamhet på samordningsmötet, information på MC handlarnas 
”Minimässa”, information och visat film på besiktningsdagen. Skickat brev till 
samtliga klubbar med info om vår verksamhet och erbjudit dom att köpa kurser.  
Även informerat om att distriktets Alkometer finns att hyra.  

Lämnat pärm till MC handlare innehållande info om vår verksamhet och erbjudit dom 
att köpa kurser till sina MC köpare via värde kuponger. Ingen som köpt MC har 
utnyttjat detta i år!  

ATP Hojarna, GMCK och Raukarna som brukar köpa utbildning/avrostning av oss, 
har inte utnyttjat denna möjlighet i år!! Ingen annan klubb har heller visat intresse för 
våra utbildningar – anmärkningsvärt, med tanke på avsiktsförklaringar i MC Ola.  Vi 
har genomfört en allmän fortbildning som vi kallar ”Vårrallyt”. Vi har dessutom fortsatt 
med ”KNIX” kurser (Broms och kurvteknik) på Gokartbanan vid tio (10) tillfällen.  

Totalt har endast ca 115 st motorcyklister genomgått någon form av utbildning 
genom SMC Gotland School i år, vilket är i nivå med 2008! Det innebär att bara ca 
4,5 % av Gotländska motorcyklister deltagit i någon form av fortbildning! Vi jobbar 
vidare för att antalet ska bli än fler, målsättning för kommande år är 225 st, vilket 
även var årets målsättning. 
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Vi har även i år genomfört en BKK (Broms och kurvkurs) på Gotland Ring i juli, i år 4 
dagars, i samarbete med SMC Väst. Ett 40 tal instruktörer och ett 100 tal deltagare 
per kursdag deltog. Mycket uppskattat, av såväl SMC Väst som alla deltagare. Även 
här var det Gotländska kursdeltagandet svagt, mindre än 10 st. tog chansen att få en 
kvalificerad fortbildning. Stort tack till de 25-tal resurser från Gotland som jobbade 
som flaggposteringar, vilket garanterade säkerheten på banan under dagarna. 

Vi har även en styrelseplats i NTF Stockholm/Gotland, där vi deltar i 
trafiksäkerhetsarbete men i första hand trafiksäkerhet för motorcyklister. Projektet, 
att via NTF att få till stånd en trafikövningsbana fortgår, Regionen håller på att ta 
fram förslag på lämplig plats. SMC bevakar så det blir anpassat även för MC 
utbildningar! 

Ingen instruktör examinerad under året, instruktörskåren består fn. av 7 st. GI 
(grundinstr.) samt 5 aspiranter under utbildning. Under vinterhalvåret har 
internutbildning pågått i bl.a. pedagogik, samt genomgång av övningar och 
förbättringar av rutiner i verksamheten.  

Deltagit på Trafikskolornas ”Risk 1” utbildningar och informerat om SMC och vår 
verksamhet, främst då vårt breda kursprogram inom School. 

Vi har även tillhandahållit Viltvarnare att montera på motorcykel och/eller bil, vilka vi 
har sålt ca 230 st av under året.  

Har till dags datum inte hört talas om någon rådjurskollision med motorcykel 
på ön. Även detta ämne fortsätter vi att bevaka och hålla kontakterna med berörda. 

 
 
Rabbisbladet 
Rabbisbladet har utgivits med fyra (4) nummer i samarbete med MCK Raukarna, 
Limestone och Gotlands SMC Klubb . 
( Limestone räknas inte som en SMC klubb, de flesta är direktanslutna eller är 
SMC:are via Gotlands SMC klubb) 

 
Hemsidan 
Hemsidan har fungerat väldigt bra under året.  
 

Slutord 
Verksamhetsåret 2010-2011 har varit ett bra år. Det har varit bra uppslutning på våra 
aktiviteter men vi hade kunnat och önskat fortbilda många fler. Vi från styrelsen vill 
tacka alla medlemmar som deltagit på våra aktiviteter med hopp om att vi ses även 
nästa verksamhetsår. 
 

 

 

 

 

 

 


